

Wejherowo, dnia 07.10.2024 r.



Wyjaśnienia nr 2 i zmiana nr 2
treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)
oraz ogłoszenia o zamówieniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gowinie**

Na podstawie art. 135 ust. 3 i 6 w związku z ust. 1 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, dalej jako „ustawa Pzp”), Zamawiający przekazuje treść pytań przekazanych przez Wykonawcę do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego oraz zmianą treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 3305 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd o maksymalnej wysokości całkowitej (z drabiną dwuprzęsłową) do 3305 mm.

W tym celu Zamawiający dokonał ponowną ocenę i analizę warunków budowlanych w zakresie możliwości dostosowania bariery budowlanej związanej z ograniczeniem wynikającym z wysokości bramy garażowej w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Gowinie do maksymalnej wysokości pojazdu - 3305 mm.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem napraw zabudowy była siedziba Wykonawcy, natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza by **autoryzowany serwis gwarancyjny oraz pogwarancyjny nadwozia** na dostawę części i materiałów eksploatacyjnych oraz obsługę i naprawę przedmiotu zamówienia zlokalizowany był w siedzibie Wykonawcy, pod warunkiem, że siedziba Wykonawcy znajduje się na terenie Polski.

Jednocześnie Zamawiający wymaga, żeby **autoryzowany serwis gwarancyjny oraz pogwarancyjny podwozia** na dostawę części i materiałów eksploatacyjnych oraz obsługę i naprawę przedmiotu zamówienia zlokalizowany był na terenie województwa pomorskiego, najbliższy siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

W celu uniknięcia niejasności, prosimy o potwierdzenie zapisów wzoru umowy, że przedłużeniu gwarancji o czas niesprawności (usuwania usterki) podlega tylko ten element, który był uszkodzony, a nie kompletny pojazd.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami § 5 ust. 11 PPU, stanowiących Załącznik nr 7 do SWZ: „W przypadku naprawy Przedmiotu Umowy, okres rękojmi za wady i gwarancji ulega przedłużeniu o czas trwania naprawy, z zastrzeżeniem zasad określonych w art. 581 kodeksu cywilnego.” Zgodnie z art. 581 § 2 kodeksu cywilnego przedłużeniu gwarancji o czas niesprawności (usuwania usterki) podlega Przedmiot Umowy tj. kompletny pojazd, w ciągu którego wskutek wady Zamawiający nie mógł z niego korzystać.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego. Koszty przeglądów gwarancyjnych powinny zostać uwzględnione przez Wykonawcę w cenie oferty.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do:

- a) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu,
- b) 5% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych określonych w § 8 PPU, stanowiących Załącznik nr 7 do SWZ.

Pkt 2.2. opisu przedmiotu zamówienia (OPZ), stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ

otrzymuje nowe brzmienie:

„2.2. Wymiary pojazdu:

- 1) wysokość całkowita pojazdu: max. 3305 mm (z drabiną dwuprzęsłową)
- 2) długość całkowita: max 9000 mm
- 3) wszystkie parametry wskazane w aktualnym świadectwie dopuszczenia CNBOP lub równoważnym.”

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega przedłużeniu do dnia **14.10.2024 r.**

1. Rozdział XVIII ust. 1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie: „ 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_wejherowo w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **14.10.2024 r.** do godziny 12:00”
2. Rozdział XIX ust. 1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie: „ 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.10.2024 r.** o godz. 12:05”

W związku z wprowadzoną zmianą termin składania i otwarcia dokonanej w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia nr 602416-2024 z dnia 07.10.2024 r., Zamawiający dokonuje zmiany Rozdziału XVII ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: „1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **90 dni**, tj. do dnia **11.01.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy Pzp, **dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu nr 534827-2024** z dnia 06.09.2024 r., przekazując Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 03.10.2024 r. zmianę przedmiotowego ogłoszenia, która została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 07.10.2024 r. pod nr 602416-2024.

UWAGA: Wszystkie wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.
2. a/a.

z up. **WÓJTA**

mgr inż. Magdalena Wedelstedt
Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych
Funduszy Zewnętrznych